

## भारत का राजदूतावास, ताल्लिन Embassy of India, Tallinn

संख्या 05/2025

## प्रेस विज्ञप्ति

भारतीय समुदाय के कॉन्सुलर संबंधी शिकायतें/ अन्य कोई शिकायतों को संबोधित करने के लिए 'खुला मंच'।

भारत का राजदूतावास, ताल्लिन 31 अक्टूबर, 2025 (शुक्रवार) को शाम 05:00 बजे दूतावास (टॉर्निमाए 5, 5 वीं मंजिल, ताल्लिन- 10145) में भारतीय समुदाय की कॉन्सुलर सेवाओं से संबंधी विषयों को संबोधित करने के लिए "खुला मंच" आयोजित करेगा।

2. "खुला मंच" में भाग लेने के लिए कोई पूर्व निर्धारित आयोजन की आवश्यकता नहीं है। एस्टोनिया में निवास कर रहे भारतीय समुदाय के सदस्यों का बैठक में भाग लेने के लिए स्वागत है।

ताल्लिन, 28 अक्टूबर, 2025

No. 05/2025

## **Press Release**

OPEN HOUSE TO ADDRESS COMPLAINTS/ GRIEVANCES RELATING TO CONSULAR MATTERS OR ANY OTHER ISSUES OR CONCERN OF INDIAN NATIONALS.

The Embassy of India, Tallinn will be holding an "Open House" meeting on 31<sup>st</sup> October, 2025 (Friday) at 1700 hours at the Embassy (Tornimae 5, 5<sup>th</sup> Floor, Tallinn – 10145) to address the consular related issues or concerns to them.

2. No prior appointment is needed to attend the "Open House". Members of Indian community residing in Estonia are welcome to attend the meeting.

\*\*\*\*\*

Tallinn, 28 October, 2025